
Gala (GALA) Fiyat Tahmini 2024, 2025, 2030 — GALA 10
Doları Görecek mi?
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Gala Fiyat Tahmini ile ilgileniyorsanız veya Gala Coin’in olanaklarını araştırıyorsanız bu fiyat tahmini
faydalı olabilir.
Gala fiyat tahminimiz, kapsamlı teknik araştırmaya ve Gala Coin’in tarihsel performansına
dayanmaktadır.
Bu yazımızda Galanın uzun vadeli beklentilerini değerlendirmeye çalışacağız.

Bugün Gala Coin, pazarın en çok aranan kripto para birimi girişimleri arasında yer alıyor.
Proje web sitesinden de anlaşılacağı üzere Gala Games, kullanıcılarına ajansı geri kazandırarak oyun
sektöründe devrim yaratmayı amaçlıyor.
Gala Games Network’ün Düğüm Ekosistemi, diğer her şeyin üzerinde çalıştığı omurgadır.
Gala Ağı, düğümleri (ağın bir kısmını) kendi bilgisayarlarında çalıştıran kullanıcılarına dayanır.

Gala Gaming Network’te yerel tokena GALA adı verilir.
Gala Coin, projenin gerçek dünyadaki uygulamaları nedeniyle uzun vadeli bir yatırımdır.
Gala, öne çıkan bir Oyun ve Metaverse projesi olarak hızla genişliyor.
Token arzının kısıtlı olması ve yatırımcılardan gelen olumlu tepkilerin Gala Coin’e CoinMarketCap’te
yüksek bir puan kazandırdığını gözlemledik.
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Gala (GALA) Nedir?
Gala Games’in yardımcı token’ı GALA, oyun içi işlemlerde en önemli para birimidir ve her türlü oyun
içi varlığın ödemesinde kullanılır.
GALA jetonu, Gala Oyunları ağının birincil para birimidir ve Gala Node’a erişimi olan herkes
tarafından kullanılabilir.

Ancak Gala katılımcılarının ödül ve NFT kazanabilmeleri için kendi bilgisayarlarında node çalıştırma
lisansına ihtiyaçları olacak.
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Tek sorun, bu lisansın fiyatının ETH, BAT veya GALA cinsinden 13.000 dolar gibi çok yüksek bir
rakam olması.
Ayrıca 50.000’e kadar düğüm katılabilir.

Sitedeki kullanıcılar Gala kütüphanesinden oyunlar oynayabilmektedir.
Diğer mağazaların aksine, buradaki kullanıcılardan oyun oynamak için ücret alınmıyor ve tüm oyun
içi öğeleri almalarına izin veriliyor.
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Gala’ya (GALA) Genel Bakış

Para Adı Gala
Para Sembolü GALA
ABD Doları Fiyatı 0,018$
Fiyat Değişikliği (1 Saat) -%0,99 
Fiyat Değişikliği (24 Saat) -%11,84 
Fiyat Değişikliği (7 Gün) %35,87 
Pazar Değeri 442.852.208 ABD Doları
24 Saatlik Hacim 284.715.007 ABD Doları
Toplam Arz 27.289.495.482
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Gala (GALA) Fiyat Geçmişi
Gala (GALA) toplanan son verilere göre şu anda 0,018 dolardan işlem görüyor ve tüm kripto para
birimleri arasında genel olarak 79. sıraya yerleşiyor.
Mevcut piyasa değeri 442.852.208 $ olan Gala’nın dolaşımdaki arzı 25.260.712.285 $’dır.

Kripto para biriminin değeri son 24 saatte %-11,84 düştü.
GALA’nın bugünkü piyasa değeri dünkü değeriyle karşılaştırıldığında onun da düştüğünü görüyoruz.
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GALA güçlü bir yükseliş eğilimi göstererek son 7 gün içerisinde %35,87 oranında artış gösterdi.
Gala son zamanlarda umut verici bir büyüme gösterdi, bu yüzden şimdi bu işe girişmek için iyi bir
zaman olabilir.

GALA’nın fiyatı geçen ay %-60,551 düştü ve her gün ortalama 0,027 dolar değer kaybetti.
Bu beklenmedik düşüş, coinin şu anda bir gerileme döneminde olduğunu gösteriyor ve bu, hızlı bir
yatırım yapmak isteyen herkes için satın almak için iyi bir zaman olabilir.

Son 90 gün içinde fiyat ortalama 0,046 dolardan ortalama 0,051 dolara dalgalandı ve toplam değişim
neredeyse %64,60 oldu.

Gala coinin ortalama fiyatı son dört ay boyunca 0,019 $ ile 0,018 $ arasında dalgalandı; maksimum
fiyatı 0,019 $ ve minimum fiyatı 0,018 $ oldu.
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Gala (GALA) Fiyat Tahminleri
Gala Coin’in kripto para piyasasındaki popülaritesi başlangıcından bu yana hızla arttı.
Gala Coin’in ilk destekçileri 2021’de sağlıklı bir kâr elde edecek. 2021 yılının Kasım ayında Gala’nın
fiyatı tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 0,83 dolara (ATH) yükseldi.
Gala Coin, sınırlı token arzı ve aktif topluluğu sayesinde umut verici bir geleceğe sahip.

Araştırmamız, Gala Coin değerlerinin önümüzdeki on yılda istikrarlı bir şekilde artacağını ve
sonunda 10 doların üzerine çıkacağını gösteriyor.
Gala Coin’in 2023’teki performansı olumsuz görünüyor çünkü aynı yıl tüm kripto para birimleri yavaş
bir büyüme gösteriyor.
2023 yılında Gala coini bir boğa koşusu yaşarsa, kaybettiği değerin bir kısmını telafi edebilir.

[TRADE_PLUGIN]GALAUSDT,GALAUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Gala (GALA) Fiyat Tahmini 2023
Kripto para biriminin genişlemesinin 2023’te yavaşlaması mümkün. Uzun vadeli düşünüyorsanız
Gala Coin harika bir yatırım olabilir.
Araştırmamız, 2023 yılına kadar en fazla Gala Coin’in 1,87 dolar değerinde olacağını gösteriyor.
2023’te bir boğa yükselişi yaşanırsa 2023 için Gala Coin fiyat tahminimiz çok düşük olabilir. Bir Gala
Coin’in maliyeti ortalama 1,29 dolardan başlayabilir.
Bir düşüş eğilimi varsa Gala tokeninin minimum fiyatı 0,98 dolara düşebilir.
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Gala (GALA) Fiyat Tahmini 2024
Gala Coin fiyat tahminimize göre koin, 2024 yılına kadar piyasada 0,085 $ gibi yüksek bir seviyeye
ulaşabilir. Piyasa bizim öngördüğümüz gibi gelişirse, Gala’nın 2024’teki ortalama fiyatı 0,12 $
civarında olabilir ve minimum fiyat da bu kadar yüksek olabilir.
0,063 dolar.
Fiyat çalışmamız, piyasanın 2024’te güçlü bir boğa koşusu yaşaması durumunda Gala Coin’in
fiyatının bir kez daha 0,2 doların üzerine çıkabileceğini gösteriyor.
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Gala (GALA) Fiyat Tahmini 2025
En son Gala tahminimize göre Gala Coin’in değeri 2018’de tüm zamanların en yüksek seviyesine
ulaşabilir. Piyasa koşullarına bağlı olarak 2025 yılı için yaklaşık 5,85$’lık bir fiyat makul görünüyor.
2025’te bir Gala Coin’in yükseleceğini tahmin ediyoruz.
maliyeti 6,13 dolardan fazla değil.
Her ne kadar sonuç 4,71 $ kadar düşük olsa da.
Piyasanın aniden yükselişe geçmesi durumunda 2025 Gala Coin fiyat tahminimiz ihtiyatlı olabilir.
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Gala (GALA) Fiyat Tahmini 2030
2030 yılına gelindiğinde kripto ekonomisi yeni bir döneme girmeye hazır.
Gala Coin ve diğer gerçek proje tabanlı kripto paralar piyasaya hakim olma potansiyeline sahip.
2030’un sonunda Gala Coin’in fiyatı 28,92 ila 31,25 dolar arasında değişebilir.
Gala Coin, bu yıl yeni bir rekor kırabilecek tek kripto para birimi değil.
Piyasa katılımcıları 35,13$’lık bir zirve fiyatı bekliyor.
Bir boğa hareketi olması durumunda Gala Coin değerleri 2030’da yükselebilir, bu da tahminimizin
muhafazakar görünmesine neden oluyor.
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GALA İyi Bir Yatırım mı?
Gala birçok nedenden dolayı değerli bir yatırım olabilir.
İlk olarak token henüz başlangıç aşamasında olduğundan değerinin artabileceği bir alan var.
İkincisi, Gala, hem oyun hem de blockchain endüstrilerinde uzmanlığa sahip bir işletme tarafından
destekleniyor.
Bu, gelişmiş üretkenlik ve rahatlık için blockchain teknolojisinin nasıl uygulanacağını düşünürken
onlara belirgin bir avantaj sağlıyor.
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Son olarak Gala, birçok tanınmış oyun şirketiyle ilişkiler kurmuş olması nedeniyle rakiplerine göre
bir avantaja sahip.
Son olarak, NFT’lerin ve kripto tabanlı oyunların tanınırlığının hızla artması gibi gelişmeler, bu
değişim ortamına olan ilginin güçlü olduğuna işaret ediyor.

Dahası, dolaşımda yalnızca 50 milyar Gala tokeninin olacağı gerçeği onları cazip bir yatırım haline
getiriyor çünkü değerleri artan taleple birlikte artabiliyor.
Şu anda Gala oyunlarını oynayan 1,3 milyondan fazla insan var ve bu sayı hızla artıyor.
Gala ekibi, Gala oyunları ekosistemini sürekli olarak genişletiyor ve geliştiriyor; bu da Gala tokenını
uzun vadeli harika bir yatırım fırsatı gibi gösteriyor.
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GALA Fiyatı Artacak mı?
2022 yılı Gala token için pek de iyi bir yıl olmadı.
Ocak 2022’de fiyatı 0,32 dolardı ve bu bir yılda %87’den fazla düşüşe işaret ediyordu.
Ancak Gala’nın olumlu açıklamaları sonucunda 2023’te üç önemli yükseliş yaşandı.

Ayrıca ekonomik ortamın önümüzdeki aylarda iyileşme ihtimali de var ve bu da Gala’ya önemli bir
ivme kazandıracak.
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GALA 10 Dolara Ulaşacak mı?
GALA, 2021’de ATH veya Tüm Zamanların En Yüksek fiyatı olan 0,83 $’a ulaştı.
Gala’nın şu anki fiyatı 0,04 ile 0,05 dolar arasında değişiyor ve piyasa değeri 350 milyon dolara
yakın.
Gala’nın maliyeti 10 dolar olsaydı piyasa değeri 7,1 milyar dolar olacaktı.
Önümüzdeki üç yıl içinde Kazanmak için Oyna pazarının 20 kat artması bekleniyor.

2027-2030’a kadar bir galanın maliyeti 6 ile 10 dolar arasında değişebilir.
Play to gain oyunlarının muazzam büyümesi göz önüne alındığında Gala, önümüzdeki dört ila beş yıl
içinde kolayca 10 dolara ulaşabilir.

Oyun kazanmak için oyna’ya ilişkin ilgi çekici bir başka bakış açısı da her oyun platformunu küçük
bir ülke olarak görmek ve oyun içindeki satın alma ve satışların oyun içinde ticaret olarak
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görülmesidir.
Bu bağlamda Gala gibi Game Token’ların geleceği Meme ve Alt Coin’lerin çoğunluğundan çok daha
parlak.
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Sonuçlar
Sürekli büyüyen Gala ortamında yüksek kaliteli oyunlar oldukça fazla.
Spider ve Town Star gibi tankların yanı sıra Legends Reborn da bu kategoridedir.
Gala DAO oylama mekanizması, Gala portföyüne eklenen tüm oyunları değerlendirir.
Gala, blockchain oyunlarının dağıtılmış ekonomisinin önemini vurguladı.

Bu rapor Gala’nın değerinin yaklaşık %85 düştüğü bir dönemde derlendi.
Sonuç olarak sanal nesnelerin ve ödüllerin değeri büyük ölçüde azaldı.
Kripto para piyasasının teknik analizi, Gala’nın bir sonraki boğa koşusu sırasında önemli kazanımlar
elde etmeye hazır olduğunu gösteriyor.
Bu yılki Galaya katılımın 2010 yılında belirlenen önceki zirveyi aşması bekleniyor.
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Nerede Ticaret Yapılır? Gala (GALA) Vadeli İşlemler?

Artık BTCC‘de Gala (GALA) vadeli işlemleriyle işlem yapabilirsiniz.
Avrupa’da bulunan bir kripto para borsası olan BTCC, kripto ticaretini herkes için güvenilir ve
erişilebilir hale getirmek amacıyla Haziran 2011’de kuruldu.
.
BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi tokenize
edilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan bir kripto
borsasıdır.

BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
 10.055 USDT‘ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC’ye para yatırın.
BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions
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Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız, BTCC’de ayrıca bir iOS uygulaması ve
Android uygulaması bulunmaktadır.

    iOS QR Kodu               Android QR Kodu

    

Neden BTCC’de Gala (GALA) Vadeli İşlem İşlemleri
Kripto vadeli işlemleri için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.BTCC, Avrupa’da bulunan bir kripto
para borsası, Haziran 2011’de kuruldu
Kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle.
11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerden dolayı BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir:

Güvenli:11 yıllık güvenli ve emniyetli çalışma geçmişi.
Birçok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını
koruma
En Yüksek Likidite:BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle kullanıcılar, ister AVAXer olsun 0,01
BTC kadar küçük, ister 50 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktardaki siparişleri anında
bizim sitemizde verebilirler.
platformu.
Yenilikçi:BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve
tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok
çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
Esnek:1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıracı seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon kullanın.

10.055 USDT’ye Kadar Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de İşlem Yapın
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BTCC’de Kripto Vadeli İşlemleri Nasıl Yapılır?
BTCC’de Kripto Vadeli İşlemleri ticareti yapmak için şu basit adımları izleyin:

Hesap oluşturun

BTCC web sitesine gidin ve kayıt formunu gerekli bilgilerle doldurun.
Borsa kurallarına uygun olduğunuzdan emin olmak için kontrolleri tamamlayın.

Para yatırın

Hesabınız oluşturulup doğrulandıktan sonra BTCC cüzdanınıza para yatırın.
BTCC hesabınıza bir dizi farklı kripto para birimi ve fiat para birimi ile fon sağlayabilirsiniz.

Kripto ticareti bölümüne gidin

Hesabınıza para yatırıldığı anda BTCC platformunda işlem yapmaya başlayabilirsiniz.
Mevcut diğer çiftlere bağlı olarak kripto/Bitcoin (BTC) veya kripto/ABD Doları (USDT) olarak yazılan
kripto döviz kurunu bulun.

Ticaret türünüzü seçin

Hem spot ticaret hem de vadeli işlem ticareti BTCC aracılığıyla yapılabilir.
Mevcut piyasa fiyatından kripto token satın almak veya satmak istiyorsanız spot ticareti araştırmak
isteyebilirsiniz.
Kaldıraçla kripto ticareti yapmayı ve fiyat hareketleri hakkında spekülasyon yapmayı tercih
ediyorsanız bunu kripto Vadeli İşlemleri ile yapabilirsiniz.

İşleminizi yapın

Hangi tür işlem yapmak istediğinize karar verdikten sonra satın almak veya satmak istediğiniz kripto
para miktarını ve (gerekiyorsa) tercih ettiğiniz fiyatı girebilirsiniz.
Her şey yolunda giderse devam edin ve anlaşmayı yapın.

İşlemlerinizi izleyin ve yönetin

BTCC borsasındaki kripto varlıklarınızı takip ettiğinizden emin olun.
Kayıpları sınırlamak ve kazançları korumak için zararı durdur ve kar al emirlerini kullanabilirsiniz.
Bu kripto para birimiyle başarılı bir şekilde ticaret yapmak istiyorsanız en son kripto piyasası
trendlerini ve haberlerini takip etmek de önemlidir.

Herhangi bir ticarete katılmadan önce ödevinizi yaptığınızdan emin olun.
Kripto para piyasalarının aşırı değişkenliği nedeniyle, iyi tanımlanmış bir ticaret stratejisine ve risk
yönetimi çerçevesine sahip olmak çok önemlidir.
BTCC piyasasında başarılı bir şekilde kripto ticareti yapmak ve sağladığı fırsatlardan yararlanmak
için bu prosedürleri takip edin ve kendinizi güncel tutun.

BTCC SSS’leri

1.BTC güvenli mi?
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BTCC, 2011 yılındaki kuruluşundan bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik
haline getirmiştir.
Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto
para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak
kabul edilir.

2.BTC’ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir.
BTCC’deki yatırımcılar ABD doları cinsinden işlem yapabilmelidir.

3.Türkiye’de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, Türkiye merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri
satın almak, satmak ve ticaret yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.


